



**Jutta Sko ApS**  
Perlegade 59  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 69 92 78 15

**ÅRSRAPPORT FOR 2019/20**

1. oktober 2019 til 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/12 2020

Dirigent:

  
Tina Schwartz Eskildsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Jutta Sko ApS  
Perlegade 59  
6400 Sønderborg

Telefon: 74 42 64 49  
E-mail: lars@juttasko.dk

CVR-nr.: 69 92 78 15  
Stiftet: 8. november 1982  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Tina Schwartz Eskildsen  
Lars Eskildsen

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

**Ejerforhold**

L & T Holding ApS  
Odinsvej 22  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med fodtøj og dertil hørende varer.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 416.662 og status balancerer med kr. 3.583.890 med en egenkapital på kr. 1.145.399.

Årets resultat er steget med 6 tkr. i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.804.859</b>	<b>3.140</b>
1 Andre personaleomkostninger	-2.271.616	-2.628
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>533.243</b>	<b>512</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	12.190	12
Andre finansielle indtægter	6.608	19
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.878	-23
Andre finansielle omkostninger	-1.233	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>530.930</b>	<b>520</b>
Skat af årets resultat	-114.268	-109
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>416.662</b>	<b>411</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overført resultat	16.662	11
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>416.662</b>	<b>411</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.460	136
Andre tilgodehavender	88.000	88
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>237.460</b>	<b>224</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>237.460</b>	<b>224</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.267.272	2.469
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.267.272</b>	<b>2.469</b>
Andre tilgodehavender	90.350	74
Periodeafgrænsningsposter	23.000	23
<b>Tilgodehavender</b>	<b>113.350</b>	<b>97</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>965.808</b>	<b>859</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.346.430</b>	<b>3.425</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.583.890</b>	<b>3.649</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anparts kapital	200.000	200
Overført resultat	545.399	529
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.145.399</b>	<b>1.129</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.348	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.991	596
Anden gæld tilknyttede virksomheder	784.639	1.223
Selskabsskat	114.268	109
Anden gæld	806.245	527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.438.491</b>	<b>2.520</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.438.491</b>	<b>2.520</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.583.890</b>	<b>3.649</b>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	1.909.461	2.245
Pensioner	260.303	265
Andre omkostninger til social sikring	101.852	118
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u><u>2.271.616</u></u>	<u><u>2.628</u></u>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		